СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.09.2020 № 2 5 7
г.Вяземский

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Вяземского
муниципального района Хабаровского края от 25.02.2005 № 25 «О порядке
опубликования муниципальных правовых актов»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 №
2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь частью 7 статьи
6 и частью 8 статьи 37 Устава Вяземского муниципального района
Хабаровского края и в целях приведения нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов
Вяземского муниципального района Хабаровского края

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Вяземского
муниципального района Хабаровского края от 25.02.2005 № 25 «О порядке
опубликования муниципальных правовых актов».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Савченко

РЕШИЛО:

Н.И.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов